
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení 52079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina 
Se sídlem: třída Legionářči 1468/36, 586 01 Jihlava 
IČO: 70832510 
Zastoupená: , ředitelkou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  
(dále jen „kupující") 

a 
Hogrefe -Testcentrum, s.r.o. 
Se sídlem: Vinohradská 89/90, 13000 Praha 3 
iČo: 25159392 
DIČ: 0Z26159392 
Zastoupený: , jednatelem 
Bankovní spojeni: Čsos, a.s. 
Číslo účtu:  

(dále Jen „prodávající") 

společně také „smluvní strany" uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Kupní smlouvu: 
1. ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této smlouvy je získání předmětu koupě dále specifikovaného v této smlouvě. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Prodávající tímto prodává kupujícímu níže specifikovanou věc, která je ve výlučném 

vlastnictví prodávajícího: 
WISC lIl -záznamový list (25 ks) -128 sad 
WlSC III - bludiště (pracovní sešit 25 ks) -4 sady 
WAlS III - záznamový list (25 ks) -25 sad 
SON-R 2 % - 7 - záznamový list (25 ks) -6 sad 
SON-R 2 % - 7 - pracovní sešit (50 ks) - 1 sada 
lDS - záznamový list (25 ks) - 14 sad 
lDS - pracovní list Selektivní pozornost (25 ks) -13 sad 
lDS - P - záznamový list (25ks) - 8 sad 
B- l-T II- záznamový list forma BA (10 ks) -4 sady 
B- l-T II - záznamový list forma BB (10 ks) -4 sady 
I-S-T 2000 R - základní modul - forma A (10 ks) -1 sada 
l-S-T 2000 R - základní modul - forma B (10 Ks) - 1 sada 
l-S-T 2000 R - zákládní modul - Paměť - forma A (10 ks) - 1 sada 
l-S-T 2000 R - základní modul - Paměť - forma B (10 ks) -1 sada 
l-S-T 2000 R - záznamový list (30 ks) -5 sad 
I-S-T 2000 R - profil výsledků (30 ks) - 3 sady 



(dále Jen „předmět koupě") 
2.2. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem úhrady kupní ceny na 

účet prodávajícího č. účtu:  
3. KUPNÍ CENA 
3.1. Stanoveňá kupní cena činí 175 990 Kč včetně DPH aje konečná. 
3.2. Doba splatnosti faktury Je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce 

14 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni doručeni faktury kupujícímu. Faktura 
bude odeslána na mailovou adresu a za den doručení se 
považuje následující den po dni odeslání. 

3.3. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet puvodní lhuta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti 

3.4. Kupní cena bude kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v či. 1 této smlouvy. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsáni příslušné 
částky z účtu ve prospěch účtu prodávajícího. 

4. SMLUVNÍ POKUTA A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
4.1. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktury, má prodávající právo požadovat 

úrok z prodleni maximálně ve výši0,05% z dlužné částky. 
4.2. Kromě duvodů stanovených občanským zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně 

odstoupit v případě: 
a) Prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než 30 

dnu po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude 
prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn 

b) Kupujici v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této 
smlouvy v termínu dle této smlouvy a pokud prodávající nesjedná do 7 dnů nápravu, 
přestože bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1. Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vuli smluvních stran. Tato smlouva byla uzavřena 

svobodně, vážně, určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

6.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno pro kupujícího a jedno pro 
prodávajícího 

6.3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

6.5. Kupujíci výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. 

6.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kupujici. 

V Praze dne: 16. 05. 2024 V Jihlavě dne: 16 05. 2024 




